

سر نوشت ساخت و ساز در قلب مرکز استان در دستان کمیسیون ماده ۵

# شهریار تاش؛ وارث پادگان قدیم بیرجند که خواهد بود؟

صفحه ۵



هشدار هجوم لشکر چهار دست به اراضی استان

صفحه ۳

برگشت خراسان جنوبی به سطح هشدار ۳

خرید توافقی زعفران کشاورزان از هفته آینده ۲

کاهش دغدغه آبی با سازه های آبیخزرداری در مرزهای استان ۲

## سر مقاله

\* به روزی فر

### آسیب کاسب نماها به اعتماد مردم

اغلب از بزرگان، از کاسبان و کهنه بازاری هایی می شنویم که ویژگی هایی منحصر به فرد دارند خصوصیت هایی که در مقایسه با خیلی از صحنه هایی که این روزها از برخی کاسب نماها می بینیم، غیر قابل تصور و حتی شبیه قصه است، ولی واقعیت این است که در گذشته های دور، کاسبانی داشتیم که بر سر در مغازه های خود نوشته بودند؛ "نسیه و وجه دستی داده می شود؛ حتی به جناب عالی"! خیلی هاشان معتقد بودند؛ "روزی، همیشه می رسد؛ گاهی کم و گاهی زیاد، ولی آن چه روزی است، هرگز قطع نمی شود". همان ها که دست بده داشتند و بر این باور بودند که؛ "ثروت آدم نظر خداست نه زر". آنها که اعتقاد و اخلاق را در کار درآمیخته بودند و کار کردن را برای خدا و عبادت می دانستند و به این حدیث حضرت رسول (ص) باور داشتند که؛ "کاسب حبیب خداست". اگر چه کاسبان حبیب خدا، هم در گوشه گوشه شهر مشغول فعالیت هستند و در این شرایط سخت کرونایی که گلیم خود را به سختی از آب می کشند، هوای همسایه و مشتری را دارند و ... ادامه در صفحه ۲

## باحضور و مشورت مهندسین و ناظرین دارای صلاحیت در کلیه مراحل ساخت و ساز، نتایج نامطلوب ناشی از بلایای طبیعی را کاهش دهیم

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی



www.nezam-kj.ir

### اداره کل پزشکی قانونی استان خراسان جنوبی



به منظور تکمیل کادر تخصصی خود در مراکز بیرجند و سربیشه و مرکز در حال راه اندازی زیر کوه اقدام به بکارگیری پزشک در قالب طرح و یا قراردادی می نماید.

متقاضیان می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ به اداره کل پزشکی قانونی استان واقع در سایت اداری، جنب اداره گاز مراجعه و یا برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۳۳۴۰۰۲۳ داخلی ۱۳۵ تماس حاصل فرمایند.

### جناب آقای مسعود قلی زاده

انتصاب مسرت بخش شما برادر متعهد در منصب

#### مشاور محترم استاندار

بشارت دهنده محیطی پویا و سرشار از شور و نشاط و نوید بخش افزایش فضای دانش و بینش در کالبد این مجموعه گردیده است. از درگاه ایزدمنان عزت، سربلندی و توفیقات همه خدمتگزاران به اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی را مسئلت داریم و برای جناب عالی مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی استان تمنا دارد.



روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی استان خراسان جنوبی

### جناب آقای

#### حجت الاسلام مهدی یعقوبی

انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

#### رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات استان خراسان جنوبی

تبریک عرض می نمایم و سرافرازی شما را از درگاه خداوند مسئلت می نمایم.

دهیاری و هیئت ابوالفضلی روستای ورقنه



### برادر ارجمند

#### جناب آقای مسعود قلی زاده

نوید مسرت بخش انتصاب جنابعالی را به عنوان

#### مشاور استاندار محترم خراسان جنوبی

که از افراد با درایت، متعهد و کارآمد می باشید صمیمانه تبریک عرض نموده و از ایزد منان موفقیت و سربلندی شما را خواهانیم.

مدیر عامل و کارکنان شرکت چدن کویر خاوران



### آگهی جذب نیرو

به یک نفر لیسانس یا فوق لیسانس (مرد) در رشته مدیریت یا حسابداری یا اقتصاد برای کار در یک شرکت خصوصی واقع در شهر بیرجند به صورت قراردادی نیازمندیم. علاقه مندان می توانند مدارک ذیل را تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ به آدرس الکترونیکی Birjand.Sfida@gmail.com ارسال نمایند.

تصویر برابر با اصل شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت، مدرک تحصیلی، اصل گواهی سوابق کاری در سایر موسسات و حسن سابقه، مدارک دال بر توانایی انجام کار با کامپیوتر، بورس و فضای مجازی، تلفن تماس سه نفر از پذیرفته شدگان نهایی قبل از معرفی به گزینش موظف به ارائه مدارک توانایی و صحت جسمی می باشند.

### آگهی مناقصه

یک سازمان دولتی در استان خراسان جنوبی در نظر دارد، جهت ایاب و ذهاب پرسنل به صورت روزانه و در مسیر ۱۰۰ کیلومتری جاده بیرجند - طبس و نیز ۵ کیلومتری جاده بیرجند - مشهد و بالعکس نسبت به اجاره ۳ دستگاه اتوبوس بین شهری مجهز به سیستم گرمایشی - سرمایشی، صندلی استاندارد و میله از مورخ ۱۴۰۰/۱/۱۱ و مطابق با قرارداد کارفرما از طریق مناقصه اقدام نماید. داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم مناقصه حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ با شماره های ۰۹۱۲۰۳۹۱۶۶۰ و ۰۹۱۰۵۴۷۹۹۷۹ از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (به جز ایام تعطیل) تماس حاصل نمایند. از علاقه مندان با هر توان دعوت به همکاری می نماید

## نماینده کی سلیمانی (کد ۹۱۶۴)

### صدر انواع بیمه نامه در اقساط بلند مدت

خیابان قدس - تقاطع عدل  
همراه: ۰۹۱۵۳۶۱۹۴۵۵

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) اگر چه کاسبان حبیب خداه هم در گوشه گوشه شهر مشغول فعالیت هستند و در این شرایط سخت کرونایی که گلیم خود را به سختی از آب می کشند، هوای همسایه و مشتری را دارند و حواس شان هست، آن که می آید و کوچکتین تخم مرغ های شانه ها را سوا می کند تا با همان اندک موجودی در اختیار، سفره خالی ناهار فرزندانش را پر نماید، عرض و ابرودار است و حتی نمی خواهد کسی از نداری اش بویی ببرد یا دست نیاز پیش کسی دراز کند کاسب حبیب خداه، در همین روزهای سخت خالی ماندن دخلش، باز هم دل به گرم پروردگار بسته و می داند، "دهان باز بی نان نمی ماند"، پس حواسش به حال و حرام کردن ها هست و راضی نمی شود اجناسش را دولا پینا! بفروشد تا دخلش را به هر قیمتی پر کند!! کاسب های منصف اهل حال و حرام فراوانند اما کاسب نماهای تازه از راه رسیده که می خواهند ره صد ساله را یک شبه بروند و بارشان را یک روزه ببینند هم، کم نیستند. آنهايي که از گل آلود آشنگي بازار استفاده می کنند و اجناس قدیمی را به قیمت جدید می فروشند و به بهانه گران خریدن کالاهای تازه مغازه، چشم شان را بر رزق حلال می بینند و نتیجه این کوتاهی می شود خبری به نقل از معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، با این مضمون: "با پیگیری ۱۸ هزار و ۶۳۵ مورد از شکایتهای مردمی و گزارش های رسیده به سامانه ۱۲۴، از ابتدای امسال بیش از ۲۲ میلیارد ریال به شاکبان برگشت داده شده است، علاوه بر این از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۶۸ هزار و ۷۰۸ مورد بازرسی در قالب گشت مشترک با به صورت مستقل از واحدهای صنفی و غیر صنفی انجام شده و در این راستا هزار و ۱۰۸ فقره پرونده تخلف نیز به ارزش ۳۷ میلیارد و ۷۲۵ میلیون و ۳۳۸ هزار ریال برای واحدهای متخلف در استان تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی استان ارسال شده است". به عبارت خیلی روشن، از ابتدای امسال تا نیمه دی ماه- یک ماه پیش که این خبر منتشر شده- ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان، پول ناخقی که در غفلت مردم از آنها اخذ شده، به شاکبان برگشت داده اند و بازرسان نیز از یک تخلف ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومانی، آن هم در هزار و ۱۰۸ فقره پرونده که احتمالاً برای هزار و ۱۰۸ واحد صنفی بوده، جلوگیری کرده اند حال این رقم را به تخلفاتی که گزارش نشده و به خطاهایی که از دید بازرسان دور مانده است، اضافه کنید، واقعیت بسیار تلخی است!! کاسب، یعنی کسی که در پی فرمان خدانورد برای کسب روزی حلال، دست به تلاش می زند و برای دست یافتن به معاش از مسیر حق، تمام قد می ایستد پس حبیب و دوست خداسست، بدون تردید در لیست کاسب قرار گرفتن و حبیب خدا شدن، به همین سادگی نیست و لیاقت می خواهد. لیاقتی که با صداقت و خدمت به مردم محقق می شود و نیاز به وجدانی آگاه و بیدار دارد، حتی اگر مشتری نماند چه می خرد؟ یا چه کیفیتی کالای مورد نیازش را تأمین می کند؟ بهایی که می پردازد چقدر با قیمت واقعی کالا تفاوت دارد؟ یا... گرانفروشی و احتکار، دو واژه نام آشنای این روزهای بازار شهر و استان و کشور ماست، موضوعی که نقل محفل خیلی هاست، چه آنها که نگران خالی ماندن سفره هاینده، چه آنها که برای بهره برداری به دنبال فرصت اند، چه آنها که یادشان می رود اگر جنسی را گران بفروشند، باید دیگر نیازهای شان را نیز گران تر بخرند، چه آنها که این شرایط را به صلاح نظام و مردم نمی دانند. یادمان باشد، بازار جای مقدسی است و ناپاکی، شایسته آن نیست و از همه مهمتر این که زمستان می گذرد و روسیاهی به زغال می ماند، به خدایمان اجازه ندهیم وقتی هم کیش گروهی معتقد، دارای جایگاه ارزشمند و مورد قبول مردم هستیم، با ندانم کاری یا زیاده خواهی خود، نام نیک دیگران را زیر سؤال ببریم!!

(لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۲۲۱۳۳۲۸۷ - اعلام بار ارسال بفرمایید)



۲ هزار و ۳۲۸ جوان در خراسان جنوبی در انتظار دریافت وام ازدواج هستند مدیر کل ورزش و جوانان استان گفت: از ابتدای امسال تا پایان دی، ۱۳ هزار و ۴۱۲ نفر در خراسان جنوبی متقاضی دریافت وام ازدواج شدند. عزیزی لمة دلخوچ های جوان برای ثبت نام دریافت وام ازدواج به سایت رسمی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نشانی [ve.cbi.ir](http://ve.cbi.ir) مراجعه کنند

## کاهش دغدغه های آبی با سازه های آبخیزداری در مرز

منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی با اشاره به پروژه در حال اجرا در منطقه لائو در شهرستان سربیشه بیان کرد: این پروژه بزرگترین سازه آبخیزداری سال جاری در استان با ۷۰ هزار مترمکعب است. نصرآبادی گفت: پروژه آبخیزداری منطقه لائو به تنهایی هفت روستا و هفت رشته قنات را تحت پوشش قرار می دهد.

آب این مناطق است. مدیر کل منابع طبیعی خراسان جنوبی گفت: ساخت ۱۴ سازه آبخیزداری با مشارکت قرارگاه شهید ناصری را آغاز کردیم که از این تعداد ۱۳ پروژه به اتمام رسیده است. علیرضا نصرآبادی اظهار کرد: یکی از مباحث بسیار مهم و اولویتدار برای ما بحث پروژهها و طرح های آبخیزداری در روستاها و شهرهای مرزی خراسان جنوبی برای تأمین

آب این مناطق است. مدیر کل منابع طبیعی خراسان جنوبی گفت: ساخت ۱۴ سازه آبخیزداری با مشارکت قرارگاه شهید ناصری را آغاز کردیم که از این تعداد ۱۳ پروژه به اتمام رسیده است. علیرضا نصرآبادی اظهار کرد: یکی از مباحث بسیار مهم و اولویتدار برای ما بحث پروژهها و طرح های آبخیزداری در روستاها و شهرهای مرزی خراسان جنوبی برای تأمین

با حکم استاندار؛

## قهرمانی، مدیر کل سیاسی انتخابات شد



NGO های سازمان مدیریت بحران کشور، کارشناس مسئول امنیتی امور استان های شمال غرب و غرب کشور، ریاست گروه تشکل های صنفی و تخصصی اداره کل سیاسی وزارت کشور، ریاست دبیرخانه کمیسیون ماده ۱۰



انتخابات استانداری اعطاشد. مهدی قهرمانی، مدیر کل سیاسی انتخابات استانداری شد در مراسمی با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار، حکم مهدی قهرمانی به عنوان مدیر کل سیاسی

در سپاه انگیز های برای ریاست قوه مجریه وجود ندارد

سردار رمضان شریف سخنگوی سپاه گفت: در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی انگیزه های برای ریاست قوه مجریه وجود ندارد اما سپاه به لحاظ قوانین، به هیچ وجه ورود مصداقی به انتخابات و حمایت از کاندیدها را نخواهد داشت و در مقوله کاندیداتوری انتخابات، پاسداران و سایر نظامیان با طی کردن فرآیندهای قانونی مانند سایر شهروندان مجاز هستند در صورت برخورداری از شرایط قانونی، با حضور در انتخابات در معرض رأی مردم قرار گیرند.

برای انتخابات ۱۴۰۰، تنها یک سوم افراد گفتند قطار ای می دهند

عرف، رئیس ستاد انتخابات درباره انتخابات ۱۴۰۰ گفت: براساس بخشی از نظرسنجی ها افرادی که قطعاً گفتند به انتخابات ورود می کنند یک سوم کسانی هستند که مورد سوال قرار گرفتند آرای نظرسنجی ها متفاوت است و بعضی از نظرسنجی ها به صورت تلفنی گرفته می شود که یک اندازه اعتبار دارد.

مرعشی، قالیباف مهره سوخته است

سخنگوی حزب کارگزاران گفت: کمتر از یک سال، آقای قالیباف، تمام سرمایه سیاسی و اجتماعی اش را از دست داد، او حتی برای ریاست آینده مجلس هم باید نسبت به رأی خودش تردید داشته باشد. مرعشی افزود: کشور نمی تواند بر اساس میل مثلاً آقای قالیباف که دلش می خواهد کاندیدای ریاست جمهوری شود پیش برود. از نظر بنده، وی مهره ای سوخته است و بعید است او را به میدان بیاورند.

محمد جواد لاریجانی، رقابت اصلی در ۱۴۰۰ حول رئیسی، قالیباف و علی لاریجانی می چرخد

محمد جواد لاریجانی با بیان اینکه آقای جلیلی، سردار محمد و خیلی نیروهای براننده و کاری دیگر که اگر چه مشهور نیستند ولی از لحاظ اجرایی می توانند هر کدام کنی از ارکان دولت بعدی باشند، گفته: به نظر من اگر اینها ثبت نام کنند، رقابت اصلی حول سه اسم می گردد: آقای رئیسی، قالیباف و علی لاریجانی.

قوی ترین اصولگرایان در حد ضعیف ترین نیروهای اصلاح طلب هم نیستند

قنبری، فعال اصلاح طلب با بیان اینکه نیروهای اصلاح طلب توانمند هستند، گفت: آنچه باعث موفقیت اصولگراها می شود عدم مشارکت موثر مردم است. برخی از اصولگرایان به همین موضوع دل بسته اند تا بتوانند موفق شوند. وی افزود: قویترین شخصیت های آن ها در حد ضعیف ترین شخصیت های اصلاح طلب توانمندی و کارآمدی ندارند.

حقیقت پور، مجلس یک مینی بوس کاندیدای ریاست جمهوری دارد

منصور حقیقت پور، فعال سیاسی اصولگرا گفت: در مجلس یک عده دنبال کاندیداتوری آقای جلیلی هستند. برخی دنبال آقای قالیباف هستند از داخل مجلس کاندیداهای مختلفی مطرح شده اند. قاضی زاده هاشمی و ذوالنور را هم کاندید کرده اند به این ترتیب خود مجلس یک مینی بوس راه می اندازد.

زعفران کاران پرداخت شده است، گفت: ۲۵ میلیارد تومان به عنوان ۷۰ درصد باقی مانده بانوجه به اتمام زمان بازپس گیری به زودی پرداخت می شود، اما با این حال ده روز دیگر هم مهلت برای باز پس گیری زعفران توسط کشاورزان تعیین شده است.

به کشاورزان هفت تا ده روز پس از قطعی شدن قرارداد پرداخت می شود. مدیر تعاون روستایی استان به خرید حمایتی زعفران از اواسط آبان تا اواخر آذر هم اشاره کرد و افزود: در این مدت ۹۳۸ هزار کیلوگرم زعفران خریداری شده است. ضیائیان احمدی با بیان اینکه ۳۰ درصد از مطالبات

اینکه خرید در چهار درجه پوشال معمولی، پوشال مرغوب، شبه نگین و نگین انجام می شود افزود: قیمت خرید ۱۰ تا ۱۵ درصد بالای قیمت بازار خواهد بود. وی با اشاره به اینکه کشاورزان می توانند برای تحویل زعفران خود به تعاون روستایی استان مراجعه کنند، گفت: پرداخت هزینه

## خرید توافقی زعفران از هفته آینده

خرید زعفران به صورت توافقی در خراسان جنوبی از هفته آینده آغاز می شود. مدیر تعاون روستایی استان با اشاره به افت قیمت زعفران در بازار فعلی گفت: خرید زعفران به صورت توافقی توسط یک عامل فروش در مرکز استان از هفته آینده آغاز می شود. ضیائیان احمدی با بیان

**مغازه اجاره ای / نبش توحید ۱۲ / مناسب برای بستنی فروشی**  
**متر اژ ۳۰ متر / کف سرامیک - دیوار سنگ**  
**اجاره ۵۰۰ - رهن ۵ میلیون ۰۹۱۵۵۶۱۴۳۲۰ - چمنی**

**دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول)**  
**شرکت تعاونی اعتبار کارکنان دانشگاه بیرجند**  
**تاریخ انتشار: ۹۹/۱۱/۲۶**  
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی اعتبار کارکنان دانشگاه بیرجند ساعت ۱۶ روز دوشنبه تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۱ در محل سازمان مرکزی دانشگاه بیرجند (سالن رسانه) برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ و کالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. دستور جلسه: ۱- تغییر سرمایه ۲- تصمیم نسبت به ذخایر و پرداخت سود و مازاد درآمد و تقسیم آن طبق اساسنامه ۳- رسیدگی به ترازنامه و حساب سود و زیان عملکردها و تصویب صورت های مالی.  
**شرکت تعاونی اعتبار کارکنان دانشگاه بیرجند**

**خرید اترماتیک سید**  
خبابان شهیدرجایی  
نشانی رجایی ۱۵  
۰۹۱۵۵۶۱۴۳۲۰

**لوله بازکنی**  
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوناتو \* صد درصد تضمینی  
شماره تلفن: ۰۹۲۶۵۳۳۷۰۱۴ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۳۲۰ - خسروی

**قالیشویی و مبلی شویی تریج**  
تلفن: ۰۳۲۲۵۵۵۵۵۶ - ۷  
پاک و صاف مثل روز اول بدون هرگونه چروک کاور شده ۳۱۱۰۴

**صاف صاف** برای اولین بار  
**لول لول** فرش های خود را  
**تخت تخت** اتو کشیده  
تحويل بکیرید  
۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶  
۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲

**نمایندگی مدیران خودرو ناصری (۴۴۸)**  
**سال جدید، خودرو جدید / با ۷۰ درصد تسهیلات / اقساط بلند مدت**  
**از کارشناسان ما مشاوره حضوری را بخواهید**  
**اینستاگرام: modirankhodronaseri@**  
**۰۹۰۲۵۶۱۰۸۸۸ / ۰۵-۳۴-۳۲۲۱۸۰۳۴**

**قالیشویی و مبلی شویی تریج**  
تلفن: ۰۳۲۲۵۵۵۵۵۶ - ۷  
پاک و صاف مثل روز اول بدون هرگونه چروک کاور شده ۳۱۱۰۴

**قالیشویی و مبلی شویی ایران**  
www.iranwash.ir  
دکتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

**جشنواره فروش ویژه سیم کارت های دائم**  
**برای خطوط تهران (۰۹۱۲) و بیرجند (۰۹۱۵)**  
**همیشه رند زندگی کن**  
**تا پایان بهمن ماه**  
**\* ۱۰ تا ۱۵ درصد تخفیف**  
مرکز خط رند سیر جند  
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۶۱ ۶۱ - حسین راه رو

## نشاط در شهرها بارونق خيابانگردی

با سلام به روزنامه محترم و مردمی آوا و همچنین مسئولان و دست اندرکاران شهر و شهرداری و شورای اسلامی شهر. یکی از سرگرمی های ویژه در شهرهای بزرگ برای مردم خيابانگردی و بازارگردی و پاساژگردی و تفریحات عبوری است که این امکان را می دهد حین طی یک مسیر برای انجام امور روزانه خود هم یک پیاده روی کرده باشیم و هم از نشاط و پویایی داخل خیابان و معبر مورد نظر استفاده کنیم. چند وقتی است که این اتفاق ساده و کم هزینه در بیرجند هم دارد راه می افتد هر چند که مقیاس آن در مقایسه با شهرهای بزرگ خیلی قابل توجه نیست ولی همین اندازه هم به خوبی حس نشاط و پویایی را تلقین می کند. خوردوی ونی که در برخی معابر بالای شهر می ایستد و با یک چراغانی قشنگ برای رهگذران قهوه سرو می کند یا دکه دایی رضا که در خیابان غفاری بلال و … عرضه می کند شاید در یک نگاه گذرا ، فقط به چشم یک کسب و کار خرد دیده شود اما واقعیت این است که همین کسب و کار خرد حال بسیاری از شهروندان را خوب می کند از شهرداری خواهش می کنم بستر ایجاد این نوع کسب و کارها را هم کمی فراهم نماید چرا که بر خلاف دیدگاه برخی که می گویند باید همه چیز در چهارچوب خود باشد من معتقدم یک موسیقی خیابانی که توسط یک جوان زولیده اجرا می شود و سفره ای برای جمع آوری نان ششش را مهیامی می کند بسیار جذاب تر از کنسرت های انتحانی در فضاهای رسمی است. نشاطی که فواره های آنگین پارک انتهای بلوار غفاری و بیست پیاده روی به جامعه پیرامونی اش القا می کند را مطمئنا نمی توان نادیده گرفت و ایجاد این نوع آتیم های فرهنگی –اقتصادی می تواندشهرها را حالت خودمذگی خارج کند.از مسئولان شهر به جد می خواهم به این مهم توجه نمایند و در رونق آن تلاش مضاعف داشته باشند.

۴۴۲ صندوق مردم‌یار در خراسان جنوبی راه‌اندازی شد

مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی گفت: از ۲ سال گذشته تاکنون ۴۴۲ صندوق قرض‌الحسنه مردم‌یار با ۲۸ هزار و ۳۳۴ عضو در استان تشکیل شده است. مهدی هنری افزود: کل سرمایه این صندوق‌ها، ۱۳۸ میلیارد تومان است و در راستای تولید و اشتغال فعالیت دارد. یکی از مزیت‌های صندوق‌های مردم‌یار این است که بدون هیچ بروکراسی اداری تسهیلات به مردم پرداخت و بازپرداخت به صندوق‌ها برگشت داده می‌شود.

مهدی آبدی- مدیر حفظ نباتات سازمان

جهاد کشاورزی خراسان با اشاره به هشدار جدید سازمان خواروبار و کشاورزی ملل متحد (فاو)، عنوان کرد: احتمال هجوم ملخ ها به استان بسیار ضعیف است اما این آمادگی برای مقابله با این هجوم در جهادکشاورزی استان وجود دارد.

چندروزپیش سعیدمعین،مدیر کل دفتر مبارزه با آفات عمومی وهمگانی سازمان حفظ نباتات ایران از هجوم دسته گسترده ملخ صحرایی تا هفته‌های آینده به کشور خبر داد.بعد از پایان تلخ هجوم ملخ های صحرایی به استان در سال جاری بار دیگر مسئولان درباره حمله این ملخ ها به کشور در هفته های آینده خبر دادند و نگرانی های زیادی پیرامون کمبود تجهیزات مقابله با اینگونه ملخ ها ایجاد کرد. ملخ های صحرایی گونه ای از ملخ هاست که از کشوری به کشور دیگر مهاجرت می کنند و در مسیر خود با تغذیه از مراتع آنها را از بین می برند.اردیبهشت ماه امسال با حمله اینگونه ملخ ها به مراتع و مزارع استان به ویژه شهرستان های نهبندان و زیرکوه بیش از ۱۰۰ هزار هکتار از اراضی شهرستان های خراسان جنوبی آلوده شد و کمبودهای تجهیزات برای مبارزه با این آفت خسارت های جبران ناپذیری به کشاورزان متحمل کرد.

**نوشدارو بعد از مرگ…**

یکی از کشاورزان استان با بیان اینکه ملخ ها خسارت های زیادی به زمین های کشاورزی وارد کردند،گفت: ملخ های صحرایی در کنار از بین بردن محصولات کشاورزی، علفه های کشاورزان را نیز خوردند و خسارت های زیادی به ما تحمیل کردند که امینولوریم مسئولان جهادکشاورزی برای تکرار نشدن این موضوع حمایت های لازم را انجام دهند.سنگری اضافه کرد: مهم ترین درآمد



ملخ ها به استان بسیار ضعیف است اما

این آمادگی برای مقابله با این هجوم در

جهادکشاورزی استان وجود دارد.

چندروزپیش سعیدمعین،مدیر کل دفتر مبارزه

با آفات عمومی وهمگانی سازمان حفظ نباتات

ایران از هجوم دسته گسترده ملخ صحرایی تا

هفته‌های آینده به کشور خبر داد.بعد از پایان

تلخ هجوم ملخ های صحرایی به استان در

سال جاری بار دیگر مسئولان درباره حمله

این ملخ ها به کشور در هفته های آینده خبر

دادند و نگرانی های زیادی پیرامون کمبود

تجهیزات مقابله با اینگونه ملخ ها ایجاد کرد.

ملخ های صحرایی گونه ای از ملخ هاست

که از کشوری به کشور دیگر مهاجرت می

کنند و در مسیر خود با تغذیه از مراتع آنها را

از بین می برند.اردیبهشت ماه امسال با حمله

اینگونه ملخ ها به مراتع و مزارع استان به ویژه

شهرستان های نهبندان و زیرکوه بیش از ۱۰۰

هزار هکتار از اراضی شهرستان های خراسان

جنوبی آلوده شد و کمبودهای تجهیزات برای

مبارزه با این آفت خسارت های جبران ناپذیری

به کشاورزان متحمل کرد.

# ۳

# ۳



کاهش ۴.۹ درصدی ولادت در استان

ولادت نوزادان در ۱۰ ماه گذشته در مقایسه با مدت مشابه پارسل ۴۹ درصد کاهش یافت. مدیرکل ثبت احوال استان گفت: در ۱۰ ماه گذشته ۱۲ هزار و ۴۹۱ واقعه ولادت ثبت شد که این رقم در مدت مشابه پارسل ۱۳ هزار و ۱۲۸ واقعه بود. مهرآور با بیان اینکه از این تعداد ۶ هزار و ۴۲۲ نوزاد پسر و ۶ هزار و ۱۹۹ نوزاد دختر هستند افزود: نسبت جنسی ولادت دختر به پسر ۱۰۸ اعلام شد در مقابل هر ۱۰۰ واقعه ولادت ثبت شده دختر، ۱۰۸ واقعه ولادت پسر به ثبت رسید.

مشارکت ۳۶ هزار بانوی استان در مدرسه سازی

۲۶ هزار و ۳۵۰ زن و مادر نیک اندیش خراسان جنوبی تاکنون در ساخت مدرسه مشارکت کردند. مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گفت: این کمک‌ها با راه اندازی پوشش "من مدرم، بچه‌های ایران فرزند من" زیر مجموعه طرح ملی «اجر به اجر» با هدف فرهنگسازی و گسترش مدرسه سازی و ایجاد سرپناه امن برای دانش آموزان، اهدا شده است. چلوشان، کمک جمع آوری شده در این پوشش را ۱۲۰ میلیون تومان اعلام کرد و افزود: با این حضور نیک اندیشانه، خراسان جنوبی رتبه سوم کشوری در میزان مشارکت‌های زنان در مدرسه سازی را به خود اختصاص داده است. اولین مدرسه با کمک‌های طرح "اجر به اجر" چند هفته پیش در بخش دستگردان شهرستان طبلس آغاز شد و قرار است دومین طرح در آینده نزدیک در یکی دیگر از شهرستان‌های استان کلنگ زنی شود.

مراکز اتفاقات برق در خراسان جنوبی هوشمندسازی شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی گفت: طرح هوشمندسازی مراکز اتفاقات مدیریت برق شهرستان‌های استان با هدف کاهش زمان خاموشی‌ها و تسریع در رفع مشکلات مشترکان، اجرا و بهره‌برداری شد. مهدی دادگر در حاشیه بازدید از مرکز فوریت‌های برق در ستاد شرکت توزیع نیروی برق استان اظهار کرد: طرح ملی هوشمندسازی مراکز اتفاقات برق (هما) در مرکز فوریت‌های برق ۱۲۱ شرکت رانندگی شد. مورد بهره‌برداری قرار گرفته، وی با اشاره به افزایش رضایتمندی مردم و یکپارچه‌سازی اطلاعات و داده‌های مربوط به حوادث و اتفاقات شبکه افزود: طرح هما از ابتدای بهمن‌ماه سال جاری با سرمایه‌گذاری بیش از چهار میلیارد ریال به مرحله بهره‌برداری رسید. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی بیان کرد: اجرای طرح ملی هما در ۱۱ شهرستان استان و ۱۵ بخش به صورت کامل در حال انجام است. دادگر افزود: رسیدگی، تعمیر و نگهداری شبکه‌های توزیع طی چند سال اخیر در دستور کار شرکت قرار گرفته است و اجرای این طرح منجر به کاهش مدت زمان خاموشی‌های می‌شود.

شناسایی ۵ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

۳۴ بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی در بیمارستان بهاستری هستند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند روز گذشته به رسانه‌ها گفت: در ۲۴ ساعت گذشته ۸۴ آزمایش تشخیص کرونا در خراسان جنوبی انجام شد که از این تعداد ۵ بیمار جدید مبتلا به کرونا شناسایی شد. دکتر مهدی زاده با بیان اینکه حال عمومی دو نفر از بیماران کرونایی بستری در بخش مراقبت‌های ویژه وخیم است، افزود: متأسفانه با یک مورد جدید فوت در اثر کرونا در شبانه روز گذشته تعداد فوتی‌ها به ۱۲۹۹ مورد رسید.

## سرنوشت ساخت و ساز در قلب شهر در دستان کمیسیون ماده ۵

# شهر یا ارتش؛ وارث پادگان قدیم بیرجند که خواهد بود؟

قاسمی - مستولان ارتشی بیرجند و مالک زمین‌های ۴، انگار تصمیم‌شان برای ساخت و ساز در محدوده‌ای که به نام شان هست، قطعی است و اقداماتی نیز در این محدوده انجام داده‌اند و البته شنیده می‌شود در حال انجام نیز هست، این در حالی است که با حکم دادستانی ساخت و ساز در این محدوده متوقف شده بود. در ابتدای جلسه شورای شهر بیرجند که روز گذشته برگزار شد، یکی از شهروندان بیرجند مستندات مبنی بر ساخت و ساز دوباره ارتش در اراضی پادگان ارائه کرد که نشان دهنده نقض حکم قانونی دادستانی مبنی بر توقف ساخت و ساز بود که باعث شد از میزبانی، رئیس اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری بیرجند دعوت شود تا در این نشست در این باره توضیحاتی دهد. وی در این باره عنوان کرد: مکاتباتی در این زمینه داشته ایم و با حکم دادستانی باید برای حفظ حقوق بیت المال و مردم از کارهای غیرقانونی جلوگیری شود، از ساخت و ساز ارتش جلوگیری کرده ایم ولی دوباره ساخت و ساز را با وجود حکم دادستانی شروع کرده اند. به گفته وی در همین راستا دوباره مکاتبه با دادستان شده تا این موضوع تعیین تکلیف شود.

### مجزوز کمیسیون ماده ۵ بگیرند

شهرداری بیرجند نیز در این باره گفت: از این مورد مشکلات در سطح شهر زیاد است که بدون

مجزوز و پروانه، ساخت و ساز انجام می‌دهند، قانون می‌گوید باید در حریم شهرها با مجوز شهرداری این امور انجام شود. جاوید خاطر نشان کرد: در اراضی پادگان، زمین کاربری داده‌اند و امکان ساخت و ساز نیست و از آنجایی که اراضی پادگان محدوده نظامی نیست باید از ضوابط خدمات شهری پیروی کنند و اعلام کرد: ارتش باید مانند دیگر ارگان‌ها و مردم طرح خود را به کمیسیون ماده ۵ ارائه کند آنگاه دستگاه‌های حاضر با توجه به ضوابط شهری تصمیم‌گیری می‌کنند. او ادامه داد: مشکل اینجاست که ضوابط شهری در این طرح رعایت نشده است و تخلف محسوب می‌شود. اگر این روند قانونی پیش رود هیچ مشکلی نداریم.

### طلب استمداد از مقام معظم رهبری

تقی زاده، رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند با اشاره به اینکه در این زمینه جلساتی با راه و شهرسازی و استانداری داشته ایم، گفت: دو توافق نامه در سال ۸۴ و ۹۲ در این زمینه داریم که توافق نامه ۸۴ بین دو وزیر و کشوری بوده و توافق نامه ۹۲ استانی و فقط بین دو ارگان راه و شهرسازی و ارتش است. وی در این باره توضیح داد: در سال ۹۲ به دلایل متعدد که یکی از آنها مشکلات مالی راه و شهرسازی می‌باشد، فقط ۷۵ میلیارد تومان از قیمت اراضی به ارتش پرداخت شده است و برای ۲۵

میلیارد تومان باقی مانده ۱۳ قطعه که معادل ۲۸ هکتار از ۳۸ هکتار است به ارتش واگذار شده است. به گفته وی توافق نامه سال ۹۲ کاملاً متناقض با توافق نامه ۸۴ می‌باشد و



اجازه این توافق نامه در حد استانی را نداشته اند که حتی در آن دو ارگان بدون اجازه تعیین کاربری نیز انجام داده اند، در حالی که تعیین کاربری بر عهده شهرداری و ضوابط شهری است. رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند بیان کرد: ساخت و ساز بر خلاف قانون آن هم از ارگانی که وظیفه دفاع و حراست از مردم و ارزش‌های اسلامی را دارند زینده نیست و باید این کار را تمام کنند. تقی زاده به خشکاندن بیش از ۳ هزار قطعه درخت توسط ارتش نیز اشاره کرد و افزود: حدود ۲۰ سال نامه نگاری‌هایی در این زمینه داشتیم که اجرایی نشد و اعلام کرد: در همین راستا از مقام معظم

رهبری طلب استمداد کرده ایم چرا که ارتش ادعا دارد تمام کارهای انجام شده را با دستور و اطلاع رهبری انجام می‌دهد و با توجه به شرایط و خدمات شهری مکاتبه‌ای با معظلم له



داشته ایم و رونوشتی نیز به استانداری، نماینده ولی فقیه، نماینده مردم شهرستان بیرجند، قوه قضاییه و راه و شهرسازی و ستاد کل نیروهای مسلح ارسال کرده ایم و منتظر پاسخ هستیم.

### پرداخت مطالبات توسط راه و شهرسازی

یزدان شناس، عضو شورای اسلامی شهر بیرجند هم در این باره تأکید کرد: راه و شهرسازی در این زمینه به وظایف خود عمل نکرده و با سکوت خود مردم را با نهاد نظامی روه رو کرده است. به گفته وی راه و شهرسازی باید برای رفع این مشکل چاره



افزایش تولیدات زراعی در استان

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: با وجود کاهش ۲۸ درصدی سطح زیر کشت محصولات زراعی در استان خراسان جنوبی، مجموع تولیدات زراعی از ۴۲۰ هزار تن در سال ۹۲ به ۵۸۸ هزار تن در زمان حاضر رسیده است. محمدرضا کبیری اعلام کرد: مجموع تولیدات باغی استان نیز از ۱۰۲ هزار تن در ابتدای دولت تدبیر و امید اکنون به ۱۴۶ هزار تن رسیده است. وی افزود: سطح زیر کشت محصولات باغی از ۵۹ هزار هکتار به ۶۹ هزار هکتار معادل ۲۴ درصد افزایش یافته است. براساس آخرین آمار مساحت کل اراضی زراعی و باغی استان خراسان جنوبی بیش از ۱۶۴ هزار و ۴۸۰ هکتار است که از این میزان ۱۵۰ هزار و ۹۲۰ هکتار به صورت آب و ۱۲ هزار و ۹۲۰ هکتار به صورت دیم کشت می‌شوند.

اعزام ورزشکاران استان به مسابقات سه گانه کشور

ورزشکاران خراسان جنوبی به مسابقات سه گانه کشور اعزام شدند. آقایان سعید و مسعود عزیززاده و ابوالفضل براتی در رده سنی بزرگسالان کشور فردا با حریفان خود رقابت می‌کنند. این مسابقات با حضور ۲۰ تیم و ۱۳۰ ورزشکار در رده‌های امید، جوانان و بزرگسالان در اصفهان برگزار می‌شود.

### اخبار کوتاه

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: هفته گذشته ۸۵ حادثه دیده حوادث جاده‌های آماند رسانی کردند. مدیر منابع طبیعی و آب‌خیزداری نهبندان گفت: تشی (سیخور) تاکنون به سه هزار هکتار از جنگل‌های نهد شهرستان خسارت‌های جبران ناپذیری زده است. رئیس هیئت دارت خراسان جنوبی گفت: دارت خراسان جنوبی در بیست و هشتمین دوره مسابقات دارت آنلاین دوئل اتفاقی کشور مقام سوم مشترک را به دست آورد. معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی گفت: بیشترین رقم فروش بلیت جشنواره فجر در این استان به فیلم‌های شیشلیک، ابلق، بی همه چیز و تک تیرانداز اختصاص یافت و با وجود محدودیت‌های کرونا و استفاده از یک سوم ظرفیت سینماها، استقبال مردم خوب بود. رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی گفت: خاتمی که اقدام به فروش داروی غیر مجاز در فضای مجازی کرده بود، شناسایی شد.

ریاست جمهوری نیز با اشاره به اهمیت نامگذاری سال جاری از طرف مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و تأکیدات ویژه رئیس جمهور گفت: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها، رونق تولید و کسب و کار ایجاد می‌گردد. لازم به ذکر است، با امضای تفاهم نامه ای فی مابین مدیریت استان و سازمان برنامه و بودجه کشور ۷۵ پروژه در قالب "پروژه‌های جهش تولید" با اعتبار بیش از هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان تا پایان دولت به بهره‌برداری می‌رسد.

## پایش و ارزیابی پروژه‌های جهش تولید استان



در این جلسه سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار ضمن تقدیر از تلاش‌های صورت گرفته در جهت به ثمر نشستن این طرح‌ها گفت: با حضور نماینده نهاد ریاست جمهوری روند اجرای "پروژه‌های جهش تولید استان" مورد پایش و ارزیابی قرار گرفت و قرار است در جلسه جمع‌بندی نحوه تسریع در اجرای این پروژه‌ها مورد بحث و تبادل نظر قرار گیرد. در این جلسه سید جلال الدین هاشمی نماینده معاونت هماهنگی امور استان‌ها در دفتر نهاد

با حضور نماینده معاونت هماهنگی امور استان‌ها در دفتر نهاد ریاست جمهوری، پروژه‌های جهش تولید استان مورد پایش و ارزیابی قرار گرفت. جلسه بررسی "پروژه‌های جهش تولید استان" به ریاست سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار و با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار، نماینده معاونت هماهنگی امور استان‌ها در دفتر نهاد ریاست جمهوری و مدیران دستگاه‌های مرتبط برگزار گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه  
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۱۲ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر با شماره ۸۰۰۰۰۱۷۱-۳۰۸۲۰۳۰۸۲۹۶۰۳ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۱ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف و امور خیریه به عنوان مسجد صاحب الزمانی روستای غیبات الدین به مساحت ۳۸۲ مترمربع تحت عنوان پلاک‌های ۱۴۲ و ۱۴۴ و ۱۴۹ و قسمتی از ۱۴۷ فرعی همگی از ۱۰۶۵- اصلی بخش ۲ سربیشه واقع در روستای غیبات الدین و آگاهی از مالکین رسمی پلاک‌های مذکور (مجموع کد غیباتی، حاجی غیباتی، حسین فنودی، فاطمه استانستی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۱۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/۲۶  
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

مزعه بزرگ پرورش شتر مرغ  
بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی (حامی)  
\*پیش فروش جوجه شتر مرغ (واکسینه شده)  
\*فروش شتر مرغ پرواری  
\*فروش جوجه شتر مرغ در سنین مختلف (واکسینه شده زیر نظر دامپزشک)  
\*تحویل خوراک آغازین برای یک ماه مصرف جوجه‌های خریداری شده از این مجموعه  
با خرید از مجموعه پرورش شتر مرغ حامی به اشتغال و درآمد زندانیان و کاهش آسیب‌های اجتماعی کمک کنیم، متقاضیان می‌توانند نسبت به دریافت فرم‌های پیش‌فروش به آدرس این نمایندگی: بیرجند - خیابان پاسداران - حدفاصل باهنر شرقی و پاسداران ۲۶- پلاک ۱۰ مراجعه نمایند، همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۰۳۲۴۴۶۲۰ - ۰۹۱۵۱۶۱۳۶۳۹ تماس حاصل فرمایند.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور کیهان گستر راه و تقاطع (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۴۵۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۷۳۲۳۳۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای عباس الوانی به شماره ملی ۰۶۵۱۴۹۲۱۲۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد حسن زاده به شماره ملی ۰۶۴۰۲۷۴۲۵۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای فتح الله عبدالهی به شماره ملی ۰۸۳۰۳۰۹۸۵۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. ۲- آقای حسن غفوریان به شماره ملی ۵۶۲۹۷۸۹۳۹۲ به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت باقیمانده تصدی هیئت مدیره انتخاب گردید و کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق عادی و اداری با امضای آقای عباس الوانی (رئیس هیئت مدیره) و مهر شرکت معتبر است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۱۰۹۰۲۱۱)

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند:  
ختم کلام... مجید  
به یاد اموات و به نیت شغای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب‌العلاج می‌شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود.  
۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷  
موسسه خیریه هیئت ابوالفضل

شعبه دیگر ندارد  
فقط با (روزی)  
تشک رویال آسایش  
آدرس: فیابان ارتش / مد فاصل فیابان عدل و  
فیابان معلم پلاک ۱۶۸ تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۶۰۰۸۵۰

شرکت باز یافت کویر بیرجند  
مجری جمع‌آوری و خرید کلیه ضایعات (کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و...)  
از درب منازل و اصناف به بالاترین قیمت  
تلفن: ۰۳-۵۶۲۲۲۹۰۴۷ - شماره ۰۹۰۲۱۸۰۰۸۸۵  
kavir\_bazyaft درمحل به صورت نقدی

مبل شوپه  
قالیشوپه  
اولیت و تنها دارنده دستگاه آبیگر جهانول در شرق کشور با قابلیت آبیگری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا  
اولین دارنده دستگاه آبیگر لوله‌ای بدون درب در استان  
پیشرو در صنعت قالیشویی استان  
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده  
۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۳

آیامی دانید و احداً تزیین و تزیین در موسسه برای طراحی، ساخت انواع کفش و کفی طبی، زانو بند و کمر بند طبی، دست و پای مصنوعی فعال می‌باشد.  
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری:  
شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷  
۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴  
Zanjan 10  
چهار

## اسفند سبز شهرداری بیرجند

# ۵ پروژه‌ی مهم در آخرین ماه سال ۹۹ توسط شهرداری بیرجند افتتاح می شود

## فرهنگسرای ماندگار در تاریخ شهرداری بیرجند



پارکینگ طبقاتی حکیم نزاری ۱۳



پارکینگ طبقاتی حکیم نزاری ۱۳



پارکینگ طبقاتی حکیم نزاری ۱۳



مرکز فوریت های اجتماعی



مرکز فوریت های اجتماعی



مرکز فوریت های اجتماعی



دیوار یخدان



میدان شهدا



میدان شهید سلیمانی در حال بهسازی، زیباسازی و حفر چاه آب



میدان شهید سلیمانی در حال بهسازی، زیباسازی و حفر چاه آب



سالن همایش و فرهنگسرای شهر



دیوار یخدان



دیوار یخدان



میدان شهید سلیمانی در حال بهسازی، زیباسازی و حفر چاه آب



سالن همایش و فرهنگسرای شهر



سالن همایش و فرهنگسرای شهر

هندسی و ترافیکی شهر اهمیت داشته که با مبلغ یک میلیارد تومان به بهره برداری می رسد.

### بزرگترین پارک شهری بیرجند

شهردار بیرجند عنوان کرد: علاوه بر این پروژه ها در سال ۱۴۰۰ نیز هر ماه پروژه هایی افتتاح می شود که یکی از مهمترین آنها افتتاح و بهره برداری از بزرگترین پارک شهری بیرجند می باشد. جاوید با بیان اینکه پارک جنگلی شامل تمام خدمات تفریحی و رفاهی می باشد، تصریح کرد: برای این بوستان ۵۰ میلیارد تومان هزینه شده است که اگر مشکلات و محدودیت های کرونایی تمام شود خدمات آن ۱۳ فروردین برای مردم شروع می شود و اردیبهشت ماه به طور کامل به بهره برداری می رسد.

به گفته وی در سال ۱۴۰۰ همچنین با حفر چاه در ورودی شهر از پلیس راه، ساماندهی ورودی شهر را خواهیم داشت که باعث زیباسازی ورودی می شود. وی از شورای شهر درخواست تأیید ایجاد ناحیه خدمات شهری در بند دره را کرد تا خدمات ویژه شهری در آن اجرایی شود که توسط شورای شهر به تصویب رسید.

این مرکز با مبلغ ۶۰۰ میلیون تومان به بهره برداری می رسد که در این مرکز حمایت های شبانه روزی خواهیم داشت و اگر مشاوره های درمانی و روانشناسی بخواهند نیز به آنها ارائه می شود

### پارکینگ طبقاتی حکیم نزاری

شهردار افتتاح پارکینگ طبقاتی در حکیم نزاری را سومین پروژه بهره برداری شده در اسفند ماه دانست و افزود: این پارکینگ حداقل ۱۰۰ خودرو ظرفیت دارد و ۱۲ میلیارد تومان برای آن هزینه شده است که مشکلات ترافیکی خیابان حکیم نزاری را حل می کند. به گفته وی دیوار یخدان بیرجند نیز زیباسازی و از نظر استحکام ترمیم شده است که به عنوان نماد فرهنگی و گردشگری بیرجند در اسفند ماه به بهره برداری می رسد که یک میلیارد تومان برای آن هزینه شده است.

### زیباسازی میدان شهدا

شهردار بیرجند آخرین پروژه افتتاحی در اسفند ماه سال جاری را میدان شهدا اعلام کرد و توضیح داد: تاکنون هیچ میدانی افتتاح نشده است ولی این میدان به دلیل زیباسازی و اصلاح

فاسمی - شهردار بیرجند روز گذشته در جلسه شورای شهر با اشاره به افتتاح فرهنگسرا در بیرجند اعلام کرد: این پروژه بزرگترین پروژه از نظر حجمی در طول تاریخ شهرداری بیرجند می باشد که از به روزترین مصالح و طراحی ها در آن استفاده شده است. جاوید از افتتاح ۵ پروژه در اسفندماه سال جاری خبر داد و گفت: تعدادی از پروژه ها در دهه فجر به بهره برداری رسید ولی تعدادی نیز باقی ماند که در اسفند افتتاح می شود. وی اعلام کرد: یکی از این پروژه ها، فرهنگسرا می باشد که تا اواخر سال ۹۶ مسکوت مانده بود ولی در اسفند ماه امسال با مبلغ حدود ۴۲ میلیارد تومان، در مساحت ۲۰ هزار مترمربع با ظرفیت ۲ هزار نفر به بهره برداری می رسد.

### افتتاح مرکز خدمات فوریت های اجتماعی

شهردار بیرجند بیان کرد: یکی دیگر از این پروژه ها افتتاح و راه اندازی مرکز خدمات فوریت های اجتماعی در پارک آزادی می باشد که به صورت شبانه روزی به متکدیان و کودکان کار خدمات ارائه می کند، همچنین نماینده هایی از کمیته امداد و بهزیستی و مشاورانی در آن حضور خواهند داشت. به گفته وی